
부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2023년도 추경 2 회 일반회계 전체

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

소사보건소 10,030,537 10,376,084 △345,547

국 952,036 952,036 0

균 58,144 58,144 0

기 2,522,011 2,520,720 1,291

도 2,320,235 2,315,591 4,644

시 4,178,111 4,529,593 △351,482

평생건강관리 체계 확립 3,572,542 3,821,916 △249,374

국 192,000 192,000 0

균 18,260 18,260 0

기 444,075 508,164 △64,089

도 1,587,408 1,585,024 2,384

시 1,330,799 1,518,468 △187,669

지역사회통합건강증진사업 276,433 308,193 △31,760

균 18,260 18,260 0

기 103,762 103,762 0

시 154,411 186,171 △31,760

건강생활실천통합서비스 10,200 28,109 △17,909

101 인건비 0 19,909 △19,909

04 기간제근로자등보수 0 19,909 △19,909

○건강생활실천사업 기간제근로자 인건비 0 17,371 △17,371

―기본급(1호봉) 0 13,723 △13,723

―가족수당 0 720 △720

―시간외근무수당 0 1,166 △1,166

―정액급식비 0 840 △840

―연차수당 0 622 △622

―자격수당 0 300 △300

○건강생활실천사업 기간제근로자 여비 0 600 △600

―출장여비 0 600 △600

○건강생활실천사업 기간제근로자 보험료 0 1,938 △1,938

―국민연금 0 782 △782

―건강보험 0 616 △616

―노인장기요양보험 0 79 △79

―고용보험 0 304 △304

―산재보험 0 157 △157

307 민간이전 5,200 3,200 2,000

01 의료및구료비 5,200 3,200 2,000

○아토피천식 의료비 지원 5,200 3,200 2,000

어린이 건강체험관 운영 11,049 25,000 △13,951

201 일반운영비 11,049 25,000 △13,951

01 사무관리비 11,049 25,000 △13,951

○어린이 건강체험관 운영비
11,049 25,000 △13,951

방문건강관리사업(방문건강관리) 42,516 42,416 100
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0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

5,200,000원

11,049,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 지역사회통합건강증진사업 (단위:천원)

균 18,110 18,110 0

시 24,406 24,306 100

201 일반운영비 22,016 21,916 100

균 7,860 7,860 0

시 14,156 14,056 100

02 공공운영비 600 500 100

○방문건강관리사업 공공운영비
600 500 100

균 250 250 0

시 350 250 100

건강관리지원사업 291,905 422,512 △130,607

기 37,136 37,106 30

도 69,012 69,012 0

시 185,757 316,394 △130,637

보건진료사업 47,952 172,925 △124,973

101 인건비 20,740 137,578 △116,838

04 기간제근로자등보수 20,740 137,578 △116,838

○한방진료의사 기간제근로자 인건비 0 67,640 △67,640

―기본급 0 50,400 △50,400

―주휴수당 0 12,000 △12,000

―연차수당 0 2,200 △2,200

―명절휴가비 0 1,600 △1,600

―가족수당 0 1,440 △1,440

○한방진료의사 기간제근로자 보험료 0 7,543 △7,543

―국민연금 0 3,044 △3,044

―건강보험 0 2,398 △2,398

―노인장기요양보험 0 308 △308

―고용보험 0 1,184 △1,184

―산재보험 0 609 △609

○한방진료의사 기간제근로자 퇴직금
0 6,000 △6,000

○한방진료의사 기간제근로자 출장여비
0 600 △600

○긴급충원 대체인력 기간제근로자 인건비 3,051 33,546 △30,495

―기본급 2,288 25,159 △22,871

―가족수당 120 1,320 △1,200

―위험근무수당 50 550 △500

―시간외근무수당
297 3,266 △2,969

―정액급식비 140 1,540 △1,400

―연차수당 106 1,161 △1,055

―자격수당 50 550 △500

○긴급충원 대체인력 기간제근로자 보험료 343 3,743 △3,400
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600,000원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

2,287,140원*1명*1월

120,000원*1명*1월

50,000원*1명*1월

19,790원*1명*15시간*1월

140,000원*1명*1월

105,520원*1명*1일

50,000원*1명*1월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

―국민연금 138 1,510 △1,372

―건강보험 109 1,190 △1,081

―노인장기요양보험 14 153 △139

―고용보험 54 588 △534

―산재보험 28 302 △274

○긴급충원 대체인력 기간제근로자 출장여비
100 1,100 △1,000

○긴급충원 대체인력 기간제근로자 보수교육
비 0 160 △160

201 일반운영비 13,837 18,837 △5,000

02 공공운영비 8,000 13,000 △5,000

○의료장비 유지비 8,000 13,000 △5,000

202 여비 800 3,600 △2,800

01 국내여비 800 3,600 △2,800

○공무직 출장여비 800 3,600 △2,800

203 업무추진비 2,615 2,950 △335

03 시책추진업무추진비 2,615 2,950 △335

○보건시책사업 업무추진 2,615 2,950 △335

건강검진사업 35,707 36,023 △316

307 민간이전 30,707 31,023 △316

01 의료및구료비 30,707 31,023 △316

○학교결핵검진사업 707 1,023 △316

100세건강관리사업 13,912 19,192 △5,280

202 여비 1,920 7,200 △5,280

01 국내여비 1,920 7,200 △5,280

○100세건강관리사업 시간선택임기제 출장여
비 480 1,440 △960

○100세건강관리사업 공무직 출장여비
1,440 5,760 △4,320

지역사회건강조사 조사분석 위탁운영 69,472 69,472 0

기 34,736 34,736 0

시 34,736 34,736 0

201 일반운영비 500 300 200

기 250 150 100

시 250 150 100

01 사무관리비 500 300 200

○지역사회건강조사 운영비 500 300 200

기 250 150 100

시 250 150 100

202 여비 0 200 △200

기 0 100 △100

시 0 100 △100

01 국내여비 0 200 △200
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3,051,000원*4.5%

3,051,000원*3.545%

109,000원*12.81%

3,051,000원*1.75%

3,051,000원*0.899%

100,000원*1명*1월

0원

8,000,000원

800,000원

2,615,000원

707,000원

480,000원

1,440,000원

500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 건강관리지원사업 (단위:천원)

○지역사회건강조사교육 및 출장여비
0 200 △200

기 0 100 △100

시 0 100 △100

우수사례 교육과정 운영지원 1,940 1,880 60

기 970 940 30

시 970 940 30

201 일반운영비 1,940 1,880 60

기 970 940 30

시 970 940 30

01 사무관리비 1,940 1,880 60

○지역 보건사업 역량강화 교육비
1,940 1,880 60

기 970 940 30

시 970 940 30

보건소 연명의료등록사업 36,902 37,000 △98

도 10,800 10,800 0

시 26,102 26,200 △98

101 인건비 36,178 36,276 △98

도 10,583 10,583 0

시 25,595 25,693 △98

04 기간제근로자등보수 36,178 36,276 △98

○연명의료등록사업 기간제근로자 간호사 법
정보수교육비 0 98 △98

의료지원 사업 2,995,420 3,080,027 △84,607

국 192,000 192,000 0

기 303,177 367,296 △64,119

도 1,518,396 1,516,012 2,384

시 981,847 1,004,719 △22,872

모자보건사업 21,839 23,714 △1,875

101 인건비 10,023 11,258 △1,235

04 기간제근로자등보수 10,023 11,258 △1,235

○모자보건사업 기간제근로자 인건비 8,903 10,018 △1,115

―특수업무수당 0 240 △240

―시간외근무수당 0 875 △875

○모자보건사업 기간제근로자 여비 0 120 △120

―출장여비 0 120 △120

201 일반운영비 6,696 5,196 1,500

01 사무관리비 6,696 5,196 1,500

○모자보건사업 운영비 6,500 5,000 1,500

202 여비 320 960 △640

01 국내여비 320 960 △640
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0원

1,940,000원

0원

0원

0원

0원

6,500,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

○모자보건사업 공무직 출장여비
320 960 △640

301 일반보전금 4,800 6,300 △1,500

14 기타보상금 4,800 6,300 △1,500

○임산부교실 강사비 4,800 6,300 △1,500

출산축하 선물 지원 118,000 98,000 20,000

301 일반보전금 118,000 98,000 20,000

14 기타보상금 118,000 98,000 20,000

○출산축하 선물 지원
118,000 98,000 20,000

난임부부 시술비 지원(경기형) 65,820 0 65,820

도 49,365 0 49,365

시 16,455 0 16,455

307 민간이전 65,820 0 65,820

도 49,365 0 49,365

시 16,455 0 16,455

01 의료및구료비 65,820 0 65,820

○난임부부 시술비 지원(경기형)
65,820 0 65,820

도 49,365 0 49,365

시 16,455 0 16,455

고위험임산부 의료비 지원 33,060 29,060 4,000

기 16,530 14,530 2,000

도 8,265 7,265 1,000

시 8,265 7,265 1,000

307 민간이전 33,060 29,060 4,000

기 16,530 14,530 2,000

도 8,265 7,265 1,000

시 8,265 7,265 1,000

01 의료및구료비 33,060 29,060 4,000

○고위험임산부 의료비지원
33,060 29,060 4,000

기 16,530 14,530 2,000

도 8,265 7,265 1,000

시 8,265 7,265 1,000

경기도 산후조리비 지원사업 600,000 665,000 △65,000

도 420,000 465,500 △45,500

시 180,000 199,500 △19,500

307 민간이전 600,000 665,000 △65,000

도 420,000 465,500 △45,500

시 180,000 199,500 △19,500

01 의료및구료비 600,000 665,000 △65,000

○경기도 산후조리비 지원
600,000 665,000 △65,000
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320,000원

4,800,000원

100,000원*1,180명

65,820,000원

33,060,000원

600,000,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

도 420,000 465,500 △45,500

시 180,000 199,500 △19,500

치매관리체계구축(치매안심센터운영) 322,145 409,046 △86,901

기 255,235 321,354 △66,119

도 9,570 12,051 △2,481

시 57,340 75,641 △18,301

101 인건비 46,205 47,165 △960

기 34,483 31,849 2,634

도 1,291 1,194 97

시 10,431 14,122 △3,691

04 기간제근로자등보수 46,205 47,165 △960

○치매안심센터 기간제근로자 인건비 37,164 38,124 △960

―특수업무수당 0 960 △960

기 0 768 △768

도 0 29 △29

시 0 163 △163

○치매안심센터 기간제근로자 보험료 4,253 4,253 0

―국민연금 1,716 1,716 0

기 1,373 0 1,373

도 51 0 51

시 292 1,716 △1,424

―건강보험 1,352 1,352 0

기 1,082 0 1,082

도 40 0 40

시 230 1,352 △1,122

―노인장기요양보험
174 174 0

기 139 0 139

도 5 0 5

시 30 174 △144

―고용보험 668 668 0

기 534 0 534

도 20 0 20

시 114 668 △554

―산재보험 343 343 0

기 274 0 274

도 10 0 10

시 59 343 △284

201 일반운영비 141,430 193,309 △51,879

기 113,144 154,647 △41,503

도 4,243 5,799 △1,556

시 24,043 32,863 △8,820

01 사무관리비 130,730 172,609 △41,879
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0원

38,124,000원*4.5%

38,124,000원*3.545%

1,352,000원*12.81%

38,124,000원*1.75%

38,124,000원*0.899%



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

○치매안심센터 운영비 130,000 171,879 △41,879

기 104,000 137,503 △33,503

도 3,900 5,156 △1,256

시 22,100 29,220 △7,120

02 공공운영비 7,700 17,700 △10,000

○치매안심센터 공공운영비
6,200 16,200 △10,000

기 4,960 12,960 △8,000

도 186 486 △300

시 1,054 2,754 △1,700

307 민간이전 66,000 72,000 △6,000

기 52,800 57,600 △4,800

도 1,980 2,160 △180

시 11,220 12,240 △1,020

01 의료및구료비 66,000 72,000 △6,000

○치매진단 검사비 지원 3,000 9,000 △6,000

기 2,400 7,200 △4,800

도 90 270 △180

시 510 1,530 △1,020

401 시설비및부대비 47,200 47,200 0

기 37,760 37,760 0

도 1,416 1,416 0

시 8,024 8,024 0

01 시설비 47,200 47,200 0

○치매안심센터 실내인테리어
47,200 0 47,200

기 37,760 0 37,760

도 1,416 0 1,416

시 8,024 0 8,024

○치매안심센터 분소 실내인테리어
0 47,200 △47,200

기 0 37,760 △37,760

도 0 1,416 △1,416

시 0 8,024 △8,024

405 자산취득비 0 28,062 △28,062

기 0 22,450 △22,450

도 0 842 △842

시 0 4,770 △4,770

01 자산및물품취득비 0 28,062 △28,062

○치매안심센터 분소 집기 등 구입 0 28,062 △28,062

―사무용 책상 0 1,536 △1,536

기 0 1,229 △1,229

도 0 46 △46

시 0 261 △261
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130,000,000원

6,200,000원

3,000,000원

47,200,000원

0원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

―사무용 의자 0 1,056 △1,056

기 0 844 △844

도 0 32 △32

시 0 180 △180

―사무용 서랍 0 960 △960

기 0 768 △768

도 0 29 △29

시 0 163 △163

―붙박이장 0 3,040 △3,040

기 0 2,432 △2,432

도 0 92 △92

시 0 516 △516

―3단 캐비닛 0 213 △213

기 0 171 △171

도 0 6 △6

시 0 36 △36

―민원접견 테이블 0 246 △246

기 0 197 △197

도 0 8 △8

시 0 41 △41

―민원접견 테이블 의자 0 315 △315

기 0 252 △252

도 0 9 △9

시 0 54 △54

―검진실 의자 0 206 △206

기 0 165 △165

도 0 6 △6

시 0 35 △35

―검진실 민원대기 의자 0 840 △840

기 0 672 △672

도 0 25 △25

시 0 143 △143

―프로그램실 수강용 테이블 0 2,560 △2,560

기 0 2,048 △2,048

도 0 77 △77

시 0 435 △435

―프로그램실 수강용 의자 0 1,648 △1,648

기 0 1,319 △1,319

도 0 49 △49

시 0 280 △280

―사회대 0 390 △390

기 0 312 △312

도 0 12 △12
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0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

시 0 66 △66

―창고용 선반 0 1,950 △1,950

기 0 1,560 △1,560

도 0 59 △59

시 0 331 △331

―민원홍보용 책자꽂이 0 210 △210

기 0 168 △168

도 0 6 △6

시 0 36 △36

―문서세단기 0 523 △523

기 0 418 △418

도 0 16 △16

시 0 89 △89

―냉장고 0 463 △463

기 0 370 △370

도 0 14 △14

시 0 79 △79

―공기청정기 0 845 △845

기 0 676 △676

도 0 25 △25

시 0 144 △144

―노트북컴퓨터 0 1,478 △1,478

기 0 1,182 △1,182

도 0 44 △44

시 0 252 △252

―냉난방기 0 5,540 △5,540

기 0 4,432 △4,432

도 0 166 △166

시 0 942 △942

―자동혈압측정기 0 1,911 △1,911

기 0 1,529 △1,529

도 0 57 △57

시 0 325 △325

―자동심장충격기 0 2,132 △2,132

기 0 1,706 △1,706

도 0 64 △64

시 0 362 △362

호흡기전담클리닉 설치운영 지원 23,168 43,819 △20,651

101 인건비 23,168 43,819 △20,651

04 기간제근로자등보수 23,168 43,819 △20,651

○호흡기전담클리닉운영 기간제근로자 인건
비 18,291 35,577 △17,286

―기본급 11,492 22,983 △11,491
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0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

11,400원*8시간*1명*21일*6월



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 평생건강관리 체계 확립
단위: 의료지원 사업 (단위:천원)

―주휴수당
2,736 5,472 △2,736

―초과근로수당
1,539 3,078 △1,539

―명절휴가비 800 1,600 △800

―가족수당 720 1,440 △720

○호흡기전담클리닉운영 기간제근로자 보험
료 2,043 3,968 △1,925

―국민연금 824 1,601 △777

―건강보험 649 1,262 △613

―노인장기요양보험 84 162 △78

―고용보험 321 623 △302

―산재보험 165 320 △155

○호흡기전담클리닉운영 기간제근로자 출장
여비 0 1,440 △1,440

청사 및 차량관리 8,784 11,184 △2,400

차량관리 6,000 8,400 △2,400

201 일반운영비 6,000 8,400 △2,400

02 공공운영비 6,000 8,400 △2,400

○차량유지비 6,000 8,400 △2,400

―승합차 2,400 4,800 △2,400

질병예방사업 4,877,506 4,926,667 △49,161

국 760,036 760,036 0

기 1,644,689 1,645,428 △739

도 710,386 710,607 △221

시 1,762,395 1,810,596 △48,201

감염병관리사업 4,877,506 4,926,667 △49,161

국 760,036 760,036 0

기 1,644,689 1,645,428 △739

도 710,386 710,607 △221

시 1,762,395 1,810,596 △48,201

예방접종사업 58,669 64,482 △5,813

101 인건비 45,931 51,504 △5,573

04 기간제근로자등보수 45,931 51,504 △5,573

○예방접종사업 기간제근로자 인건비 34,065 36,600 △2,535

―가족수당 220 1,440 △1,220

―명절휴가비 1,430 2,745 △1,315

○예방접종사업 기간제근로자 퇴직금
0 3,038 △3,038

202 여비 480 720 △240

01 국내여비 480 720 △240

○예방접종등록센터운영 공무직 출장여비
480 720 △240

보건소결핵관리사업 149,418 157,166 △7,748
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11,400원*8시간*1명*5주*6월

11,400원*1.5배*15시간*1명*6월

800,000원*1명*1회

120,000원*1명*6월

18,291,000원*4.5%

18,291,000원*3.545%

649,000원*12.81%

18,291,000원*1.75%

18,291,000원*0.899%

0원

200,000원*1대*12월

20,000원*1명*11월

1,429,722원*1명*1회

0원

480,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

기 65,332 67,771 △2,439

도 19,599 20,330 △731

시 64,487 69,065 △4,578

101 인건비 88,191 91,061 △2,870

기 35,517 35,517 0

도 10,654 10,654 0

시 42,020 44,890 △2,870

04 기간제근로자등보수 88,191 91,061 △2,870

○결핵환자관리지원 기간제근로자 여비 660 1,140 △480

―출장여비 480 960 △480

○결핵환자관리지원 기간제근로자 퇴직금
3,051 5,441 △2,390

307 민간이전 51,129 56,007 △4,878

기 25,565 28,004 △2,439

도 7,670 8,401 △731

시 17,894 19,602 △1,708

01 의료및구료비 51,129 56,007 △4,878

○결핵관리 및 환자지원사업 등
51,129 56,007 △4,878

기 25,565 28,004 △2,439

도 7,670 8,401 △731

시 17,894 19,602 △1,708

임시선별검사소 운영 6,000 45,000 △39,000

201 일반운영비 6,000 26,000 △20,000

01 사무관리비 6,000 24,000 △18,000

○임시선별검사소 운영비 6,000 24,000 △18,000

02 공공운영비 0 2,000 △2,000

○임시선별검사소 운영 유류비 0 2,000 △2,000

307 민간이전 0 19,000 △19,000

01 의료및구료비 0 19,000 △19,000

○임시선별검사소 운영물품 구입비
0 19,000 △19,000

생물테러초동대응요원 교육 및 훈련지원 3,400 0 3,400

기 1,700 0 1,700

도 510 0 510

시 1,190 0 1,190

201 일반운영비 3,400 0 3,400

기 1,700 0 1,700

도 510 0 510

시 1,190 0 1,190

01 사무관리비 3,400 0 3,400

○생물테러 초동대응요원 교육 및 훈련지원
3,400 0 3,400

기 1,700 0 1,700
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480,000원

101,680원*1명*30일*365/365

51,129,000원

6,000,000원

0원

0원

3,400,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 질병예방사업
단위: 감염병관리사업 (단위:천원)

도 510 0 510

시 1,190 0 1,190

행정운영경비(소사보건소) 1,580,489 1,627,501 △47,012

균 39,884 39,884 0

기 433,247 367,128 66,119

도 22,441 19,960 2,481

시 1,084,917 1,200,529 △115,612

인력운영비 1,508,318 1,548,084 △39,766

균 39,884 39,884 0

기 433,247 367,128 66,119

도 22,441 19,960 2,481

시 1,012,746 1,121,112 △108,366

인력운영비 581,852 596,898 △15,046

101 인건비 531,412 546,458 △15,046

02 기타직보수 12,321 15,527 △3,206

○의사 임기제공무원 초과근무수당
6,347 9,553 △3,206

03 공무직(무기계약)근로자보수 443,771 455,611 △11,840

○보건진료사업 공무직 인건비 43,129 44,089 △960

―특수업무수당 0 960 △960

○한방진료사업 공무직 인건비 45,431 46,391 △960

―특수업무수당 0 960 △960

○건강검진사업 공무직 인건비 44,016 44,976 △960

―특수업무수당 0 960 △960

○방사선실 공무직 인건비 44,768 45,728 △960

―특수업무수당 0 960 △960

○모자보건사업 공무직 인건비 81,189 82,949 △1,760

―특수업무수당 0 1,760 △1,760

○100세건강 공무직 인건비 182,062 188,302 △6,240

―특수업무수당 0 3,840 △3,840

―위험근무수당 0 2,400 △2,400

지역사회통합건강증진사업 인력운영비 195,021 201,261 △6,240

기 44,111 44,111 0

시 150,910 157,150 △6,240

101 인건비 174,832 181,072 △6,240

기 44,111 44,111 0

시 130,721 136,961 △6,240

03 공무직(무기계약)근로자보수 174,832 181,072 △6,240

○건강생활실천사업 공무직 인건비 174,832 181,072 △6,240

―특수업무수당 0 3,840 △3,840

―위험근무수당 0 2,400 △2,400

지역사회중심금연지원서비스 인력운영비 97,514 100,634 △3,120

기 20,000 20,000 0
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14,692원*3명*12시간*12월

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원

0원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 행정운영경비(소사보건소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

시 77,514 80,634 △3,120

101 인건비 87,418 90,538 △3,120

기 20,000 20,000 0

시 67,418 70,538 △3,120

03 공무직(무기계약)근로자보수 87,418 90,538 △3,120

○금연클리닉 공무직 인건비 87,418 90,538 △3,120

―특수업무수당 0 1,920 △1,920

―위험근무수당 0 1,200 △1,200

방문건강관리사업 인력운영비 98,869 100,789 △1,920

균 39,884 39,884 0

시 58,985 60,905 △1,920

101 인건비 88,758 90,678 △1,920

균 39,884 39,884 0

시 48,874 50,794 △1,920

03 공무직(무기계약)근로자보수 88,758 90,678 △1,920

○방문건강관리사업 공무직 인건비 88,758 90,678 △1,920

―특수업무수당 0 1,920 △1,920

치매관리체계구축(치매안심센터운영) 인력운영비 438,382 451,822 △13,440

기 336,391 270,272 66,119

도 12,616 10,135 2,481

시 89,375 171,415 △82,040

101 인건비 393,062 406,502 △13,440

기 314,450 270,272 44,178

도 11,793 10,135 1,658

시 66,819 126,095 △59,276

03 공무직(무기계약)근로자보수 393,062 406,502 △13,440

○치매안심센터 공무직 인건비 392,462 406,502 △14,040

―명절휴가비 28,752 28,752 0

기 23,002 0 23,002

도 863 0 863

시 4,887 28,752 △23,865

―연차수당 10,750 10,750 0

기 8,600 0 8,600

도 323 0 323

시 1,827 10,750 △8,923

―정액급식비 15,120 15,120 0

기 12,096 0 12,096

도 454 0 454

시 2,570 15,120 △12,550

―위험근무수당 0 5,400 △5,400

―특수업무수당 0 8,640 △8,640

○치매안심센터 공무직 피복비
600 0 600
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0원

0원

0원

2,662,140원*9명*2회*60%

119,440원*9명*10일

140,000원*9명*12월

0원

0원

60,000원*10명*1회



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기 정 액 비교증감

부서: 소사보건소
정책: 행정운영경비(소사보건소)
단위: 인력운영비 (단위:천원)

기 480 0 480

도 18 0 18

시 102 0 102

304 연금부담금등 45,320 45,320 0

기 21,941 0 21,941

도 823 0 823

시 22,556 45,320 △22,764

04 공무직(무기계약)근로자 보험료부담금 등 45,320 45,320 0

○치매안심센터 공무직(무기계약) 보험료부
담금 45,320 45,320 0

―국민연금 18,293 18,293 0

기 14,634 0 14,634

도 549 0 549

시 3,110 18,293 △15,183

―건강보험 14,411 14,411 0

기 7,307 0 7,307

도 274 0 274

시 6,830 14,411 △7,581

기본경비 72,171 79,417 △7,246

기본경비 72,171 79,417 △7,246

201 일반운영비 29,313 31,797 △2,484

01 사무관리비 22,356 24,840 △2,484

○부서운영기본경비 22,356 24,840 △2,484

―일반수용비 9,936 11,040 △1,104

―급양비 12,420 13,800 △1,380

202 여비 34,668 38,520 △3,852

01 국내여비 34,668 38,520 △3,852

○업무추진기본여비 29,808 33,120 △3,312

○공무직 국내 우수정책 자율탐방 여비
4,860 5,400 △540

203 업무추진비 8,190 9,100 △910

02 정원가산업무추진비 2,196 2,440 △244

○정원가산업무추진비 2,196 2,440 △244

04 부서운영업무추진비 5,994 6,660 △666

○부서운영업무추진비 5,994 6,660 △666
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406,502,000원*4.5%

406,502,000원*3.545%

9,936,000원

12,420,000원

29,808,000원

4,860,000원

2,196,000원

5,994,000원


	0 부서별 전체(2회)



